'Puftlfur(ll de l\r1o }o~tc do.! CampoJ

bdtado rlt óoo 'Paulo

o z
~ w
0::
(.)
w o
g
w
0..
o o
<(
(.!)
o

~

LIVRO N9 FLS. "JO

, UeLICADO (~) NO JORN~l
BOLETIM DO MUNt~l~lO

~.· ln 1 ~ de..kJ .lU q '1

DECRETO NQ 8591/94
de 29 de novembx·o de 1994

Dispõe sobre designação de servidor para compor
a Comissão Municipal de Desapropriação.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no
uso de suas atribuiçÕe5 legais, e tendo em vista o que dispõe o
Decreto nQ 7155, de 29 de outubro de 1990;

D E C R E T A:

Art . 12 . Fica designado para compor a Comissão
Municipal de Desapropriação, em substituição ao Sr. Wladimir Antonio
Ribeiro o servidor João Moreno Passetti .

Art . 22 . Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

de novembro de 1994 .
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 29

Angela~~~e~~~in
Pref;J~~ Munl~~~al

Wladi
Secretári
'-~~L--~

•

s

Regi strado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e nove dias do mês de
novembro do ano de hum mil novecento: C\~~ta e quatro .

~nato Junio~
Divisão de Formalização e Atos